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OHARRA: Baimendutako pertsonak bere NA eta 
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SINADURA ESKUORDETZEA 

 

 

........................................................................................

........................................................................................

.......................................................... jn./and.ak 

...............................IFZ duenak, baimena ematen dio 

..................................................................................... 

........................................................................................

.............................................................. jn./and.ari, 

................................ IFZ duenari, 2011ko ekitaldiari 

dagokion Pertsona Fisikoen Errentaren gaineko 

Zergaren aitorpen-likidazioa bere izenean formalizatu 

eta aurkezteko. 

 

 

 

..........................n, 2012ko..................ren......(e)an 

 

 

 

 

Sin.: ............................................................................. 

 

 
DELEGACIÓN DE FIRMA 

 

 

D./Dña.........................................................................

................................................................................. 

................................................................................... 

............................ con NIF ................... otorga 

autorización a D./Dña. ....................................... 

................................................................................... 

................................................................, con NIF 

.............................., para que en su nombre formalice 

y presente la declaración-liquidación del Impuesto 

sobre la Renta de las Personas Físicas 

correspondiente al ejercicio 2011. 

 

 

 

En......................, a ....... de .....................de 2012. 

 

 

 

 

Fdo.: ..................................................................... 

 


